1163E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Martelli per meccanici con manico in legno
Martello per meccanico modello tedesco, DIN 1041, testa quadra piana e penna simmetrica, in acciaio C45 temprato ad elettro-induzione, esecuzione verniciata con superfici battenti smussate e lucidate.
Con manico in hickory.
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N503000200 -,-- 200 280 A
N503000300 -,-- 300 300 A
N503000500 -,-- 500 320 A
N503000800 -,-- 800 350 A
N503001000 -,-- 1000 360 A
N503001500 -,-- 1500 380 A
N503002000 -,-- 2000 400 A
Con manico in hickory e collare salvamanico di sicurezza.
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N503100300 -,-- 300 300 B
N503100500 -,-- 500 320 B
N503100800 -,-- 800 350 B
N503101000 -,-- 1000 360 B
Manico di ricambio in hickory per martelli per meccanici cod. N50300 e N50310.
Codice €
Per testa martello da
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N503150200 -,-- 200 280 C
N503150300 -,-- 300 300 C
N503150500 -,-- 500 320 C
N503150800 -,-- 800 350 C
N503151000 -,-- 1000 360 C
N503151500 -,-- 1500 380 C
N503152000 -,-- 2000 400 C
Con manico in hickory.
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N507610100 -,-- 100 260 D
N507610200 -,-- 200 280 D
N507610300 -,-- 300 300 D
N507610400 -,-- 400 310 D
N507610500 -,-- 500 320 D
N507610600 -,-- 600 330 D
N507610800 -,-- 800 350 D
N507611000 -,-- 1000 360 D
N507611500 -,-- 1500 380 D
N507612000 -,-- 2000 400 D
Con manico in hickory e collare salvamanico di sicurezza.
Codice €
Peso testa
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N500100200 -,-- 200 280 E
N500100300 -,-- 300 300 E
N500100400 -,-- 400 310 E
N500100500 -,-- 500 320 E
N500100600 -,-- 600 330 E
N500100800 -,-- 800 350 E
N500101000 -,-- 1000 360 E
N500101500 -,-- 1500 380 E
N500102000 -,-- 2000 400 E
Manico di ricambio in hickory per martelli per meccanici cod. N50761 e N50010.
Codice €
Per testa martello da
(g)
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N557950101 -,-- 100 260 F
N557950201 -,-- 200 280 F
N557950301 -,-- 300 300 F
N557950401 -,-- 400 310 F
N557950501 -,-- 500 320 F
N557950601 -,-- 600 330 F
N557950801 -,-- 800 350 F
N557951001 -,-- 1000 360 F
N557951501 -,-- 1500 380 F
N557952001 -,-- 2000 400 F
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
M
AR
TE
LL
I E
 M
AZ
ZU
OL
E
PI
NZ
E
PE
R
BL
OC
CA
GG
I
UTENSILI MANUALI Martelli e mazzuole
Pinze per bloccaggi